
Les Sentiers de Bacchus
Domérat 03 - 10 septembre - 6,5 et 16 Km

Le Tour du Lac
Sidiailles 18 - 29 juillet - 13 et 26 Km

CHATEAUMEILLANT

La Foulée des Vieilles Pierres
Boussac 23 - 16 juin - 1O Km

Le Trail Sévèrois
Sainte Sévère 36 - 4 novembre - 13 et 26 Km

Le Gué des Buis
La Celle Dunoise 23 - 13 mai - 11 et 23,5 Km

Les Foulées Vertes
Saint Maur 36 - 29 avril - 7 et 14 Km

Boussac

SAINT-AMAND MONTROND

SAINT-MAUR

dans les départements de l’ , du , de la et de l’allier cher creuse indre

Sur 6 ou en 2007courses vertes trails

Challenge Centre Nature

B
a

r
è
m

e
 d

e
s

 p
o

in
ts

PETITE

DISTANCE

GRANDE

DISTANCE

DISTANCE

UNIQUE

300

280

- 20

220

210

- 10

170

165

- 5

120

119

- 1

2

1

900

840

- 60

660

630

- 30

510

495

- 15

360

357

- 3

6

3

600

560

- 40

440

420

- 20

340

330

- 10

240

238

- 2

4

2139 EME ET +

138 EME

21 EME

20 EME

11 EME

10 EME

6 EME

5 EME

2 EME

1 ER

. . .

. . .

. . .

. . .

Règlement du Challenge,
Résultats et Classements

Toutes les infos sur :

http://www.courir36.fr

Courir
36

64 route de Châtellerault - 36 Châteauroux
Tél : 02.54.07.35.04 - www.webtechnologie.fr

CREATION DE SITES INTERNET

DEVELOPPEMENT DE LOGICIELS

Web
Technologie


