



# Challenge Centre Nature



**Sur 6 courses vertes ou trails en 2007**  
**dans les départements de l'allier, du cher, de la creuse et de l'indre**



## Les Foulées Vertes

Saint Maur 36 - 29 avril - 7 et 14 Km



## Le Gué des Buis

La Celle Dunoise 23 - 13 mai - 11 et 23,5 Km



## La Foulée des Vieilles Pierres

Boussac 23 - 16 juin - 10 Km



## Le Tour du Lac

Sidialles 18 - 29 juillet - 13 et 26 Km



## Les Sentiers de Bacchus

Domérat 03 - 10 septembre - 6,5 et 16 Km



## Le Trail Sévèrois

Sainte Sévère 36 - 4 novembre - 13 et 26 Km



Règlement du Challenge,  
 Résultats et Classements  
 Toutes les infos sur :  
<http://www.courir36.fr>



## Barème des points

1 ER
2 EME
...
5 EME
6 EME
...
10 EME
11 EME
...
20 EME
21 EME
...
138 EME
139 EME ET +

PETITE DISTANCE	GRANDE DISTANCE	DISTANCE UNIQUE
300	900	600
280	840	560
- 20	- 60	- 40
220	660	440
210	630	420
- 10	- 30	- 20
170	510	340
165	495	330
- 5	- 15	- 10
120	360	240
119	357	238
- 1	- 3	- 2
2	6	4
1	3	2